ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 9476 от 25.12.2013
О предоставлении субсидии субъектам

малого и среднего предпринимательства,

субъектам, ведущим семейный бизнес,

и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ           «О бюджете городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» (с изменениями от 27.09.2013 № 369-V ДГ), постановлениями Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы и на период до 2015 года» (с изменениями            от 04.12.2013 № 8773), от 15.11.2013 № 8319 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес, и организациям, образующим инфраструктуру          поддержки малого и среднего предпринимательства», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Предоставить субсидию на возмещение фактически произведенных        затрат субъекту малого и среднего предпринимательства обществу с ограни-ченной ответственностью Учреждение здравоохранения лечебно-диагностический центр «Наджа-Мед» по направлению «оказание финансовой поддержки субъектам по приобретению оборудования (основных средств) и лицензионных программных продуктов для организации работы субъекта по профилю бизнеса» в объеме   14 374 рубля 82 копейки из средств окружного бюджета.
2. Департаменту по экономической политике (Королёва Ю.Г.) обеспечить хранение документов, предоставленных субъектом малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                    А.М. Сафиоллин